



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 043/2023

Processo: 7803/2023

Data do Certame: 13/11/2023

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, para o fornecimento de material para decoração e iluminação festiva em espeque a iluminação natalina que na intenção de promover um aspecto de beleza e harmonia, a Prefeitura de Armação dos Búzios-RJ

Fornecedor		CNPJ				
DESCARTEX COMERCIAL SOLUTION SERVICOS		10980203000145				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	Abraçadeira em nylon 6.6	REIMOLD	unid	3.000,000	0,1100	330,00
5	Arame liso	ARCELLORMITTA	kg	10,000	16,7500	167,50
6	Arame liso	ARCELLORMITTA	kg	20,000	17,2300	344,60
13	Cabo de cobre, flexível	COOPERCABOS	m	3.000,000	2,2800	6.840,00
15	Comando para iluminação pública, 2x30A,	EXATRON	unid	20,000	571,9300	11.438,60
20	Fixa fio 15mm	MFL	unid	3.000,000	0,1300	390,00
					Subtotal:	\$19.510,70



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 043/2023

Processo: 7803/2023

Data do Certame: 13/11/2023

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, para o fornecimento de material para decoração e iluminação festiva em espeque a iluminação natalina que na intenção de promover um aspecto de beleza e harmonia, a Prefeitura de Armação dos Búzios-RJ

Fornecedor		CNPJ				
EQUALITY COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA		47930658000166				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
16	Conector Derivação Perfurante CDP-120-35 / 16-150 m ²	MCI9	unid	1.800,000	9,0300	16.254,00
17	Conector Derivação Perfurante CDP-70 / 10-95 m ²	MCI	unid	1.200,000	4,7100	5.652,00
18	Fio de cobre paralelo	KABEL	m	5.000,000	1,5000	7.500,00
					Subtotal:	\$29.406,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 043/2023

Processo: 7803/2023

Data do Certame: 13/11/2023

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, para o fornecimento de material para decoração e iluminação festiva em espeque a iluminação natalina que na intenção de promover um aspecto de beleza e harmonia, a Prefeitura de Armação dos Búzios-RJ

Fornecedor		CNPJ				
INCREMENTUM CONSTRUÇÕES PREDIAL E OBR		27921510000158				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
2	Abraçadeira em nylon 6.6,	MCS	unid	4.000,000	0,2400	960,00
3	Andarela Bivolt 127/220v IP65 08Whats	APOLLO	unid	200,000	12,0000	2.400,00
4	Andarela Bivolt 127/220v IP65 15Whats	APOLLO	unid	400,000	16,0000	6.400,00
7	Cabo de cobre	TEENFLEX	m	2.000,000	4,0000	8.000,00
8	cabo de cobre	TEENFLEX	m	3.000,000	1,3000	3.900,00
9	Cabo de cobre	TEENFLEX	m	4.000,000	1,3000	5.200,00
10	Cabo de cobre	TEENFLEX	m	3.500,000	2,6000	9.100,00
11	Cabo de Cobre	TEENFLEX	m	3.000,000	3,8500	11.550,00
14	Cabo PP cobre 2x1,5	SIL	unid	6.000,000	1,9500	11.700,00
19	Fita isolante plástica	ADELBRAS	unid	400,000	1,4300	572,00
27	Projetor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico	SPOTLUX	unid	30,000	104,0000	3.120,00
					Subtotal:	\$62.902,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 043/2023

Processo: 7803/2023

Data do Certame: 13/11/2023

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, para o fornecimento de material para decoração e iluminação festiva em espeque a iluminação natalina que na intenção de promover um aspecto de beleza e harmonia, a Prefeitura de Armação dos Búzios-RJ

Fornecedor		CNPJ				
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉT		10473681000169				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
12	Cabo de cobre trançado flexível	TECNOFIO	m	8.000,000	3,0000	24.000,00
21	Lâmpada tipo vela, 15W, 220V, 60Hz, soquete E-27.	AVANT	unid	6.000,000	4,4500	26.700,00
22	Lampadas Bivolt Leds 127/220v de 40Whats	AVANT	unid	400,000	13,2000	5.280,00
23	Mangueira luminosa luz LED	LUZ NATAL	unid	3.000,000	5,2700	15.810,00
24	Mangueira luminosa luz LED	LUZ NATAL	m	13.000,000	5,2700	68.510,00
25	Mangueira luminosa luz LED	LUZ NATAL	m	1.000,000	5,2700	5.270,00
26	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho	LUZ NATAL	m	1.500,000	5,2700	7.905,00
					Subtotal:	\$153.475,00
					Total Geral:	\$265.293,70